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اخبار بانک کشاورزی

افتتاح دو واحد مرغداری گوشتی به ظرفیت 80 هزار
قطعه در شهرستان اهر

این در قطعه هزار 80 ظرفیت به گوشتی مرغداری واحد دو افتتاح از اهر شهرستان کشاورزی جهاد مدیریت سرپرست
شهرستان خبر داد.

هزار اسمی60 های ظرفیت به گوشتی مرغداری واحد 2 این : افزود خبر این اعلام با فر احمدی ، تبریز خبرنگاران خبرنگارباشگاه گزارش به
و بانکی تسهیلات ) ریال میلیارد 34 بر بالغ بااعتباری ، عباپور میکائیل آقای مدیریت به قطعه هزار 20 و علیپور پرویز آقای مدیریت به قطعه
بهبود معاون عبدالهی مهندس ، شرقی آذربایجان جهادکشاورزی سازمان اقتصادی و ریزی برنامه معاون فتحی مهندس حضور )با شخصی آورده

شعب مدیر فروش برنج مهندس ، سازمان دامی کشاورزیتولیدات وبانک اهر مردم نماینده فلاح عباس مهندس و شهرستان فرماندار ، استان در
 هریس در مجلس شورای اسلامی و تعدادی از سرمایه گذاران حاضر شهرستان افتتاح گردید.

سفید گوشت تولید برظرفیت متوسط طور به سالانه ها طرح این از برداری بهره با : افزود اهر شهرستان کشاورزی جهاد مدیریت سرپرست
مرغی به میزان 600 تن و همچنین به میزان متناسب بر اشتغال مستقیم و غیر مستقیم نیز افزوده گردید.

 
انتهای پیام/

اجرای مانور تداوم خدمات بانکی در شرایط اضطرار

ارائه اجرایی روش و چارچوب سازی پیاده هدف با ، اضطرار شرایط در بانکی خدمات تداوم مانور عملیات - ویژن اکو
برگزار شد. بانک کشاورزیخدمات بانکی شعب در شرایط نبود امکان دسترسی به داده ها و پردازش اصلی در

تیرماه یازدهم و چهارم روزهای والبرز تهران استان?های شعب در مانور این : کرد اعلام بانک این ریسک مدیریت کل اداره ، ویژن اکو گزارش به
اجرا شد و با قطعی 80 درصد سیستم ، خدمات قابل ارائه بانکی در قالب ضوابط و مقررات حالت اضطرار به مشتریان ارائه شد.

برای و بود شده برگزار موفقیت با زنجان استان شعب در قبلا اضطرار شرایط در بانکی خدمات تداوم مانور عملیات اجرای گزارش این اساس بر
دومین بار نیز در شعب استان های تهران و البرز با موفقیت انجام شد که در نوع خود قابل توجه است.

: افزاید می گزارش کشاورزیاین Bبانک ) بانکی خدمات ارائه تداوم طرح گذشته سال از ، عامل غیر پدافند های رهنمود اجرای هدف (CMبا
را برای ارائه خدمات به مشتریان در صورت بروز وقفه در سامانه برخط در دستور کار قرار داده است.

3



اخبار بانک کشاورزی

پرداخت 593 ميليارد ريال تسهيلات توسط بانك
كشاورزي سمنان

گزارش است.به شده پرداخت سمنان كشاورزي بانك شعب توسط ريال 593ميليارد مبلغ به تسهيلات 4023فقره امسال نخست ماه سه طي
مبلغ به تكليفي غير تسهيلات بخش دو در تسهيلات اين ؛ سمنان استان كشاورزي بانك شعب مديريت عمومي روابط از نقل به تفاهم
تسهيلات ، گزارش اين اساس است.بر شده پرداخت متقاضيان به ريال ميليون 167 مبلغ به شده اداره وجوه و ريال ميليون 463 و 593ميليارد
فعالان اختيار در و... تبديلي صنايع ، آبزيان ، طيور و دام هاي طرح ، باغداري ، زراعت قبيل از كشاورزي مختلف هاي بخش زير در پرداختي

اين بخش قرار گرفته است.
bk201
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اخبار بانک کشاورزی

آگهی جشنواره پايانه هاي فروش

شماره صفحه : 6
تاریخ ثبت : 1393-04-22
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اخبار بانک کشاورزی

اشتغالزایی زیر سایه حمایت بانک ها

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-04-22

اجرای مانور تداوم خدمات بانکی در شرایط اضطرار

خدمات ارائه اجرایی روش و چارچوب سازی پیاده هدف با ، اضطرار شرایط در بانکی خدمات تداوم مانور عملیات بیما-
برگزار شد. بانک کشاورزیبانکی شعب در شرایط نبود امکان دسترسی به داده ها و پردازش اصلی در

تیرماه یازدهم و چهارم روزهای والبرز تهران های استان شعب در مانور این : کرد اعلام بانک این ریسک مدیریت کل اداره ، بیما گزارش به
اجرا شد و با قطعی 80 درصد سیستم ، خدمات قابل ارائه بانکی در قالب ضوابط و مقررات حالت اضطرار به مشتریان ارائه شد.

برای و بود شده برگزار موفقیت با زنجان استان شعب در قبلا اضطرار شرایط در بانکی خدمات تداوم مانور عملیات اجرای گزارش این اساس بر
دومین بار نیز در شعب استان های تهران و البرز با موفقیت انجام شد که در نوع خود قابل توجه است.

: افزاید می گزارش کشاورزیاین Bبانک ) بانکی خدمات ارائه تداوم طرح گذشته سال از ، عامل غیر پدافند های رهنمود اجرای هدف (CMبا
bk201را برای ارائه خدمات به مشتریان در صورت بروز وقفه در سامانه برخط در دستور کار قرار داده است.
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اخبار بانکداری

قدس مطالبه رئیس جمهوری را پیگیری می کند ؛ مهار
سوداگری با حذف بنگاهداری بانکها

پیش معضلات از یکی اقتصاد مولد بخشهای به دهی تسهیلات از آنها پرهیز و بانکها بنگاهداری تکراری موضوع - غلامی فرزانه اقتصادی- گروه
روی دولت یازدهم است.

نابسامان وضعیت از مرکزی بانک کل رئیس و اقتصادی وزیران بلکه ، جمهور رئیس تنها نه بارها و بارها گذشته دولت در که هست یادمان
وقت هیچ کننده نگران حرفهای این اما ، کردند گلایه خود ذاتی وظایف از بانکی نظام شدن دور و بانکی منابع انحراف پی در کشور اقتصاد
اهداف تمام تقریباً یازدهم دولت حالا اما است. شده پنهان بنگاهداری پستوی در بانکی منابع از ریال میلیاردها همچنان و نلرزاند را بانکها پشت
و بنگاهداری بانکها اگر که معنی بدان ؛ است زده گره زده بحران بخش این به منابع تزریق و تولید رونق به را خود ای توسعه و اقتصادی
انتظار از دور اهدافش به دستیابی در یازدهم دولت موفقیت عدم ، بازنگردند مالی تأمین یعنی ؛ خود اصلی مسیر به و نکنند رها را داری شرکت

نیست.
در جمهور رئیس که است حیاتی کشور اقتصاد روی پیش فضای البته و دولت برای قدری به داری شرکت و گری واسطه از بانکها کردن دور
از و دهد می تن دولت خواسته این به حد چه تا بانکی نظام دید باید اساس این بر و کرد مطرح بصراحت را خواسته این معدن و صنعت روز

درآمدهای افسانه ای یک شبه طی سالهای گذشته چشم بپوشند.
کشور اقتصاد که است واقعیت این مؤید نیز مالی و پولی سیاستهای همایش ترین تازه در شهرسازی و راه وزیر اظهارات از بخشی به نگاهی
و فعال : گوید می آخوندی عباس است. اقتصادی مختلف بخشهای کردن فعال برای کارآمد پولی نظام و منظم پولی سیاست نیازمند بشدت
را لازم کارآیی بانکها که زمانی تا زیرا ؛ کنم تصویب را سیاستی خودم حوزه در من که است این از تر اهمیت با بسیار بانکی نظام شدن «تمیز»

نداشته باشند ، سیاستهای اجرایی در سایر حوزه ها کارآمد نخواهد بود.
که گذرد می موضوع این از سال 20 از بیش چون ، است بانکی نظام مشکلات مهمترین از سمی های دارایی حجم ، کابینه عضو این اعتقاد به
دارایی که جایی تا رفته شان گذاری سرمایه شرکتهای به بانکها های دارایی از ای عمده بخش ولی ، کنند داری بنگاه نباید بانکها شده تأکید

های این شرکتها از 15 درصد سرمایه بیشتر بانک ها بیشتر شده است!
با که است این واقعیت دهد. ترجیح ها بنگاه سایر به را خود بنگاه منافع است مجبور ، کند می داری بنگاه که بانکی : دهد می ادامه آخوندی
باشند داشته تورمی رکود از خروج در مؤثری نقش توانند نمی بانکها ، نشود حل بانکی نظام مشکلات که زمانی تا رسیم نمی جایی به دل درد
تسهیلات اخیر سالهای در ، شهرسازی و راه وزیر اظهارات بر بنا یابد. کاهش بشدت ایران اقتصاد در پذیری رقابت قدرت شده سبب امر همین و

به سمت بازرگانی رفته و به سمت بخش واقعی اقتصاد حرکت نکرده است.
در یازدهم دولت اینکه و شود می آغاز بانکها اصلی فعالیت ، اعتباری مؤسسات و بانکها بنگاهداری مزمن بیماری درمان با اقتصاددانان دید از
بنگاهداری بدمد. صنعت جان بی کالبد در ای تازه جان تواند می که است ای فرخنده اتفاق ، است دلالی و سوداگری از بانکها دست قطع پی
دستیابی در انکاری غیرقابل رانت از بانکی نظام به وابسته مالی نهادهای و شرکتها که کرده مختل کشور در را اقتصادی فعالیت حالی در بانکها

به منابع بانکی برخوردارند و رقابت و کارآمدی را در نظام مالی به حداقل رسانده است.
و فنی توجیه و ضرورتها اساس بر نه و دهند می تسهیلات مدیره هیأت اعضای اراده و میل به بانکها ، نظام تشخیص مجمع عضو گفته به
کنند نمی طی را ترقی راه و شوند می متولد بزرگ ، بزرگ شرکتهای ایران در کشورها دیگر اقتصادی رویه خلاف بر دلیل همین به و اقتصادی

؛ چون رانت خوارند.
4 سالانه که است تومان میلیارد هزار 300 و میلیون یک کشور در موجود های سرمایه کل میزان حاضر حال در : گوید می آقامحمدی علی

درصد استهلاک دارد و بهره وری یعنی اینکه افزون بر جبران این 4 درصد ، درصدی هم بر این سرمایه اضافه شود.
ترین سخت در حتی و داراست جهان در را سوم یا دوم مقام انداز پس زمینه در ایران : کند می نشان خاطر اقتصادی حوزه نظر صاحب این

شرایط هم 40 درصد پس انداز انجام می دهد ، اما سرمایه گذاری هیچ وقت فراتر از 25 درصد نیست و باید این شکاف به نحوی پر شود.
نقدینگی ساماندهی با باید : دارد می اظهار ، است آزرده را ملی اقتصاد بشدت نقدینگی پارادوکس سالها این در اینکه به اشاره با آقامحمدی
هستند رو روبه گردش در سرمایه و نقدینگی شدید کمبود با تولیدی واحدهای سو یک از که کنیم حل را دیرینه مشکل این جامعه در موجود

و از سویی دیگر مشکل بزرگ اقتصاد کشور ، حجم بالای نقدینگی موجود در جامعه است!
به گفته یک اقتصاددان دیگر نظام بانکی باید به صورت ساختاری و اصولی اصلاح شود تا ورود بانکها به شرکت داری محدود شود.

وظیفه از ها مجموعه این شدن دور و است مالی تأمین بلکه ، نیست بنگاهداری ، بانک وظیفه قطعاً : گوید می ما خبرنگار به ملکی بهنام دکتر
گری» «سلطه نوعی به وسیله بدین و بگنجانند خود فعالیت در را بازرگانی و تجاری بخشهای به ورود و کلان بانکی سودهای شده سبب اصلی

کنند و تولید را پس بزنند.
دهند قرار تسهیلات فهرست در را پذیر توجیه تولیدی طرحهای باید دولت اهداف راستای در و پس این از ها بانک : کند می نشان خاطر وی
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اخبار بانکداری

p205و به جای خریدن گران ترین املاک در بهترین نقاط شهر ، ورود به بازارهای کاذب و سوداگری به فکر بخشهای مولد کشور باشند.
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اخبار بانکداری

طرح چکاوک هنوز نهایی نشده است

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-04-22
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اخبار بانکداری
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اخبار بورس

داد و ستد 2.4 میلیون سهم در تالار بورس خراسان
شمالی

دو از بیش گذشته هفته در : گفت شمالی خراسان ای منطقه بورس تالار مسئول کارشناس : مهر خبرگزاری - بجنورد
میلیون و 400 هزار فقره سهم در این تالار خرید و فروش شد.

ای منطقه بورس تالار در سهم فقره 80 و هزار 475 و میلیون دو مجموع در گذشته هفته در : کرد اظهار ، مهر خبرنگار با گفتگو در خانی جواد
خراسان شمالی خرید و فروش شد.

این کلی ارزش گذشته هفته در : کرد عنوان گذشته هفته در استان ای منطقه بورس تالار در سهام معاملات ارزش و میزان به اشاره با وی
تعداد سهام معامله شده هفت میلیارد و 617 میلیون و 333 هزار و 439 ریال بود.

میلیون 862 و میلیارد پنج بازار این فعالان سوی از شمالی خراسان ای منطقه بورس تالار در سهام خرید ارزش گذشته هفته در خانی گفته به
و 127 هزار و 808 ریال و ارزش فروش سهام نیز یک میلیارد و 755 میلیون و 205 هزار و 631 ریال بود.

ای منطقه بورس تالار در سهام این ارزش و شده معامله سهام تعداد که این بیان با ادامه در شمالی خراسان ای منطقه بورس تالار کارگزار
340 و هزار 956 مجموع در ماقبل هفته در : کرد اظهار ، است داشته چشمگیری افزایش آن از پیش هفته نسبت به گذشته هفته در استان

فقره سهم در تالار بورس منطقه ای خراسان شمالی داد و ستد شد.
تعداد این کلی ارزش مزبور هفته در : افزود نیز ماقبل هفته در استان ای منطقه بورس تالار در سهام معاملات ارزش و میزان مورد در خانی

سهام معامله شده سه میلیارد و 216 میلیون و 552 هزار و 813 ریال بود.
و میلیارد دو نیز سهام فروش ارزش و ریال هزار 176 و میلیون 968 بازار این فعالان سوی از سهام خرید ارزش ماقبل هفته در وی گفته به

248 میلیون و 376 هزار و 810 ریال بود.
این به جدید بورسی کد دریافت برای نفر سه گذشته هفته در همچنین : کرد عنوان شمالی خراسان ای منطقه بورس تالار مسئول کارشناس

تالار مراجعه کردند كه اين تعداد در هفته ماقبل دو نفر بود.
عامليت به 89 سال ماه مهر از شمالی خراسان ای منطقه بورس تالار ، مهر خبرنگار گزارش کشاورزیبه اینبانک مرکز در شمالی خراسان

و بورس در حاضر های شرکت سهام ستد و داد های فعالیت ، تعطیل روزهای از غیر به چهارشنبه تا شنبه از هفته هر و شده اندازی راه استان
فرابورس را انجام می دهد.
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اولین های بورس

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-04-22
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اخبار اقتصادی

طیب نیا : به اقتصاد نفتی باز نمی گردیم

گفت و دانست منتفی ، ها تحریم رفع صورت در حتی را نفتی اقتصاد شرایط به کشور بازگشت دارایی و اقتصادی امور وزیر
: منشا اصلی پایین بودن نرخ رشد اقتصادی کشور و نوسانات آن ، تکیه بر درآمدهای نفتی است.

اعمال : افزود ایران فنی و اقتصادی های کمک و گذاری سرمایه سازمان جدید و سابق روسای معارفه و تودیع مراسم در دیروز نیا طیب علی
میزان که داشت هم را حسن این ، اقتصادی های فعالیت برای تنگنا ایجاد و فشار آوردن وارد وجود با ، ایران به نسبت غیرمنصفانه های تحریم

آسیب پذیری اقتصاد کشور از ناحیه وابستگی به درآمدهای نفتی و نیز روش های جایگزین این درآمدها را به ما نشان داد.
موتور عنوان به نفتی درآمدهای از نداریم بنا دیگر ما ، بشود برطرف هم ها تحریم این اگر مسلما : کرد تصریح دارایی و اقتصادی امور وزیر
ها سیاست این : گفت رهبری معظم مقام سوی از مقاومتی اقتصاد ابلاغی های سیاست به اشاره با نیا طیب کنیم. استفاده کشور اقتصاد محرکه

مبنای کار دولت و قوای حاکمه ، و هدف اصلی آن ، دست یابی به رشد مستمر ، پایدار ، انعطاف پذیر ، درونزا و برون نگر است.
معظم مقام که است ای نکته این و هست نیز نگر برون حال عین در اما ، است درونزا ، مقاومتی اقتصاد نظر مورد رشد چه اگر : افزود وی
استفاده الملل بین عرصه در موجود های ظرفیت از باید که داشتند اظهار و دادند قرار تاکید مورد ، ایشان با بنده دیدار جریان در رهبری

کنیم.
در موثر حضور و صادرات توسعه بلکه ، نیست مالی تامین معنی به تنها الملل بین عرصه های ظرفیت از استفاده البته : شد یادآور اقتصاد وزیر
افزایش ، کیفیت بهبود ، صادرات بازار در ماندن باقی اصلی شرط زیرا ، دارد موضوع این از بیشتری بسیار اهمیت جهانی اقتصاد رقابتی عرصه

بهره وری و کاهش هزینه تولید است.
در واردات جایگزینی سیاست اعمال خاطر به ، نیستیم پذیر رقابت چندان و است پایین ما کشو در وری بهره شاخص هنوز اگر : افزود نیا طیب
یابی دست منظور به مدت میان هدف یک عنوان به هم آن ، صادرات رشد ، مقاومتی اقتصاد چارچوب در که حالی در ، است گذشته های سال

به رشد بالای اقتصادی در آینده است.
مواجه نیز تقاضا کاهش شکل با ما اما ، است شده کشور در عرضه کمبود شوک ساز زمینه خارجی های تحریم اعمال چه اگر : داد ادامه وی
رکود بروز مهم عوامل از خود این که داشته چشمگیری کاهش گذشته سال 2 طی دولتی بخش هم و خصوصی بخش مصرف هم و هستیم

است.
کشورهای به صادرات تقویت : داشت اظهار ، کنیم تقویت را تقاضا هم و عرضه جانب هم باید ، رکود از خروج برای اینکه بیان با اقتصاد وزیر

p211منطقه ، اقدام مناسبی است که می تواند موجب خروج از رکود شود.

يارانه نقدي 45500 توماني تير93

يارانه نقدي 45500 توماني تير93 امشب به حساب سرپرستان خانوار واريز و قابل برداشت مي شود.
p211يک مقام سازمان هدفمندي يارانه ها در گفتگو با فارس گفت : يارانه نقدي خانوارها از ساعت 24 به بعد قابل برداشت است.
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معاون وزیر اقتصاد اعلام کرد : رشد ۱۰۰درصدی جذب
سرمایه خارجی در صنعت

به اقتصادی مسوولان نباید : گفت و پرداخت خارجی گذاری سرمایه جذب حوزه در اخبار آخرین تشریح به دارایی و اقتصادی امور وزیر معاون
سال در شده جذب گذاری سرمایه : کرد اظهار ، علیشیری بهروز شود. کشور نصیب کمتری سهم که بیاورند فشار ژنو مذاکرات در ها دیپلمات
و نفت ) معدن بخش در و نیست دقیق آمارها چون ، یابد می افزایش قطعا البته که بوده و379هزاردلار میلیاردو317میلیون سه از بیش 92
نزدیک که داده اختصاص خود به را 1/9میلیارددلار حدود خارجی) مالی تامین ) فاینانس : افزود وی دارد. را گذاری سرمایه اول جایگاه گاز)

p211به 55درصد کل سرمایه ورودی به کشور است

جعفر قادري : پرداخت يارانه نقدي به ثروتمندان
تخلف آشكار است ورود مجلس به موضوع حذف

يارانه بگيران

44500 نقدي يارانه نفر ميليون 77 از بيش همچنان اما ، گذرد مي ها يارانه كردن هدفمند دوم فاز اجراي از روز 78 كه حالي در فكري/ مريم
مدعي رابطه اين در اقتصاد وزير و نكرده اعلام بگيران يارانه حذف براي را مشخصي زمان تاكنون نيز دولت كنند. مي دريافت ماه در را توماني
براي الاجلي ضرب هيچ كه است گفته نيز دولت هيات سخنگوي است. نشده قيد بگيران پالايش براي زماني بازه بودجه قانون در كه است شده
بودجه قانون كنندگان تصويب و مجلس نمايندگان اما شود. داده نيازمند هاي خانواده به بايد نقدي يارانه و نشده تعيين ارتباط اين در دولت
پايان به خردادماه زمان اين كه كرده تعيين جامعه پردرآمد هاي دهك شناسايي براي ماهه سه مهلت بودجه قانون در مجلس كه معتقدند 93
قانون خلاف ، كند پرداخت متقاضيان تمام به را نقدي يارانه تيرماه در دولت كه صورتي در ، قادري جعفر گفته به ، اساس اين بر است. رسيده
از بيشتر تعداد اين كه كنند مي دريافت يارانه كشور در نفر هزار 384 و 77ميليون ، آمارها به بنا اكنون هم باشد. پاسخگو بايد و كرده عمل
از پيش تا كه پردازد مي يارانه تومان ميليارد 3400 از بيش ماه در دولت حاضر حال در ، جمعيت تعداد اين احتساب با است. ايران جمعيت
توماني ميليارد 1200 كسري با نقدي هاي يارانه پرداخت دليل به ماهانه دولت كه شد مي گفته ، ماه ارديبهشت در ها قيمت دوباره افزايش
مردم به نقدي يارانه مرحله سه تاكنون كه شرايطي در و قانون اين اجراي از پس ماه دو تقريبا اما ، است رو روبه ها يارانه هدفمندي بودجه
يارانه پول ، درآمد با متناسب و نيست مواجه كسري با يارانه پرداخت خصوص در ديگر دولت كه است كرده اعلام اقتصاد وزير ، شده پرداخت
، يارانه دريافت از انصراف و خانوار دوباره اطلاعات اعلام براي امسال ماه فروردين در دولت اجرايي طرح در البته كند. مي پرداخت را گيران
بود كرده اعلام بگيران يارانه نام ثبت زمان در دولت اينكه به توجه با و دادند انصراف نقدي يارانه دريافت از تومان هزار 400 و ميليون دو حدود
يارانه به نياز بي نفر ميليون 5/7 تاكنون دولت گفت توان مي ، اند شده شناسايي ، ندارند يارانه دريافت به نيازي كه ثروتمند ميليون 10 كه
تاكيد نيز اقتصاد وزير و ندارد بگيران يارانه از تعداد اين حذف در تعجيلي دولت رسد مي نظر به ، حال اين با است. كرده شناسايي را نقدي
است. كننده نگران كار اين در شتابزدگي عواقب چراكه ؛ كرد نخواهند عمل شتابزده پردرآمدها يارانه حذف در عنوان هيچ به كه است كرده
ثبت نقدي يارانه دريافت براي كوتاه زماني برهه يك در نفر ميليون 70 از بيش وقتي كه كرده عنوان نيز دولت سخنگوي ، نوبخت محمدرضا
اطلاعات از ، منظور اين براي و بگيرد صورت بيشتري سازي شفاف بايد آنها اطلاعات آزمايي راستي براي ، كنند مي اعلام متقاضي را خود و نام
بسيار انتقاد و بگيران يارانه از بخشي حذف در دولت تعلل به توجه با ، شرايط اين در شود. مي استفاده كشور اطلاعاتي پايگاه 40 از بيش
به است. داده خبر بگيران يارانه حذف به كميسيون اين ورود از مجلس بودجه و برنامه كميسيون اعضاي از يكي ، موضوع اين به نمايندگان
در قانوني زماني بازه اينكه به توجه با كه بدهد يارانه نيازمندان به تنها است موظف دولت امسال بودجه قانون براساس ، قادري جعفر گفته

بودجه سال 93 سه ماه تعيين شده ، اين اجراي قانون هنوز صورت نگرفته است.
قانون 21 تبصره بندي جمع بر مبني جاري هفته شنبه سه روز در محاسبات و بودجه و برنامه كميسيون هفته اين كار دستور به اشاره با وي
مي حذف يارانه دريافت چرخه از را بگيران يارانه از بخشي حداقل تيرماه نقدي يارانه توزيع در بايد دولت : داشت اظهار ، ها يارانه هدفمندي
قبيل از اظهاراتي و است آشكار تخلف اين : كرد تاكيد مجلس بودجه و برنامه كميسيون عضو است. نيفتاده اتفاق مهم اين متاسفانه اما ، كرد
ورود قانوني تخلف اين مورد در مجلس اينكه بيان با قادري نيست. قبول قابل ، كرد شناسايي نيازمند را فعلي بگيران يارانه همه توان مي اينكه
مساله هدفمندي 21 تبصره بندي جمع قالب در محاسبات و بودجه و برنامه كميسيون جاري هفته در راستا اين در : گفت ، كند مي پيدا
: كرد تصريح بگيران يارانه از بخشي حذف لزوم بر تاكيد با وي دهد. مي قرار بررسي مورد را خصوص اين در دولت تعلل و بگيران يارانه پالايش
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در كه چرا ؛ است دولت خود منافع به توجه دوم مرحله در و عدالت تحقق و قانون اجراي ، امر ابتداي در موضوع اين به مجلس اصرار دليل
مي نقدي يارانه توزيع براي غيرقانوني منابع از برداشت از ناچار و شده رو روبه بودجه كسري با يازدهم دولت زود زودي به صورت اين غير

p211شود.
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اخبار کشاورزی

11 واحد دامی و تولیدی خسارت دیده دشتی در
اولویت امهال تسهیلات قرار گیرد

در دشتی شهرستان زلزله از ناشی دیده خسارت تولیدی و دامی واحد 11 لیست : گفت بوشهر استاندار عمرانی امور معاون
اولویت لیست های امهال تسهیلات قرار گیرد.

در تسریع قانون و9 6 های بند اجرای وضعیت آخرین بررسی نشست در امروز صبح رستمی شاپور ، بوشهر از فارس خبرگزاری گزارش به
سراسر فرمانداران : داشت اظهار تولیدی» غیر و تولیدی از اعم تسهیلات ساله 2 «امهال مترقبه غیر حوادث در دیده آسیب مناطق بازسازی
قانون واحده ماده 11 تبصره د بند موضوع کشاورزی بخش ساله سه تسهیلات امهال ویژه کارگروه تشکیل به نسبت روز 15 مدت ظرف استان

بودجه اقدام کنند.
به نسبت فوریت قید با خواست عامل های بانک و فرمانداران از صادره های بخشنامه و قانون اجرای چگونگی و مسائل تشریح ضمن رستمی
بحران مدیریت به مترقبه غیر حوادث از ناشی دیده خسارت واحدهای و افراد لیست ارسال و تنظیم و تسهیلات امهال ویژه کارگروه برگزاری

استان برای جمع بندی و تایید نهایی و اعلام به بانکهای عامل اقدام کنند.
سایر و کشاورزی جهاد دبیری و فرماندار ریاست با کارگروه تشکیل به نسبت روز 15 مدت ظرف استان سراسر فرمانداران : کرد بیان رستمی

دستگاه های مرتبط اقدام و لیست افراد و واحدهای خسارت دیده را به مدیریت بحران استانداری اعلام کنند.
وی افزود : لیست 11 واحد دامی و تولیدی خسارت دیده ناشی از زلزله شهرستان دشتی در اولویت لیست های امهال تسهیلات قرار گیرد.

را نتیجه و اقدام شده ارسال تسهیلات امهال های لیست تنظیم به نسبت روز 15 مدت ظرف عامل بانکهای : کرد اضافه بوشهر استاندار معاون
ضمنا ، کنند اعلام استانداری بحران مدیریت توسط"به دیده خسارت واحدهای و افراد لیست به مربوط تسهیلات امهال مبالغ دقیق ارائه

 بانک های عامل به منظور پیگیری تامین و توزیع اعتبار مورد تاکید است.
رستمی گفت : اطلاع رسانی در خصوص موضوع امهال تسهیلات فقط از طریق مدیر کل جهاد کشاورزی استان صورت گیرد.

مجدد ارسال به نیازی شده ارسال عامل های بانک به بحران مدیریت طریق از که فرمانداران توسط شده تنظیم قبلی گزارشات : داد ادامه وی
نداشته و از طریق بانک های عامل مورد رسیدگی و اقدام قرار گیرد.

و استان کشاورزی جهاد همکاری با استانداری بحران مدیریت کل اداره : کرد تاکید بوشهر استاندار کشاورزیمعاون وبانک تایید به نسبت
 ارسال لیست به بانک های عامل اقدام کند.

با خواست استان عامل های بانک و فرمانداران از جلسه کار دستور و مباحث تشریح ضمن نیز بوشهر استان بحران مدیریت مدیرکل مرادی
بازسازی در تسریع قانون و9 6 های بند اجرای وضعیت آخرین بررسی خصوص در صادره های بخشنامه و ها دستورالعمل ابلاغ به عنایت
قانون واحده ماده 11 تبصره د) ) بند و تولیدی» غیر و تولیدی از اعم تسهیلات ساله 2 «امهال مترقبه غیر حوادث در دیده آسیب مناطق

بودجه سال 1393 «امهال 3 ساله تسهیلات بخش کشاورزی» اقدام لازم انجام دهند.
انتهای پیام/66006/س40

سود 22 درصدی تسهیلات بانکی به نفع بخش
کشاورزی نیست

در درصدی 22 بانکی سود نرخ اجرای ، که این بیان با اسلامی شورای مجلس کشاورزی کمیسیون عضو - ایرنا - تهران
در و تولید افت موجب تواند می کشاورزی بخش در نرخ این اجرای : گفت ، نیست بخش این نفع به کشاورزی بخش

نهایت کاهش رونق این بخش شود.
بخش این رونق و تولید افزایش برای باید دولت که معتقدیم ، که این بیان با ایرنا اقتصادی خبرنگار با گو و گفت در شنبه روز آذری نیاز حسین

بر علاوه رود می انتظار : افزود بیاندیشد بخش این بانکی سود نرخ اجرای در کشاورزیتدبیری سایربانک ، است بخش این تخصصی بانک که
نیز بخش این گذاری سرمایه توسعه با تا دهند اختصاص کشاورزی بخش به مناسب سود با را خود منابع درصد 25 حداقل سالانه نیز ها بانک

رونق یابد.
و ارزی شکل به را ملی توسعه صندوق های ظرفیت از بخشی توانست ، بودجه قانون تصویب بر علاوه اسلامی شورای مجلس : داشت اظهار وی
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درصدی 22 سود اجرای با اما ، شود بخش این رونق و گذاری سرمایه گسترش موجب تواند می این که دهد اختصاص کشاورزی بخش به ریالی
بانکی این اهداف تحقق نمی یابد

از : گفت ، یابد کاهش کشاورزی بخش بانکی تسهیلات سود باید معتقدند مجلس کشاورزی کمیسیون اعضای و نمایندگان ، که این بیان با وی
حتم طور به که گیرد قرار بخش این تولیدات اختیار در قیمت ارزان تسهیلات و شود دیده ویژه طور به کشاورزی بخش خواهیم می دولت

اثرگذاری مناسب بر رونق کسب و کار و تامین امنیت غذایی کشور خواهد داشت.
جهاد وزارت ، مجلس طبیعی منابع و کشاورزی کمیسیون های هماهنگی با خوشبختانه : افزود اسلامی شورای مجلس در بابل مردم نماینده

و کشاورزیکشاورزی کشاورزیبانک مکانیزاسیون بخش به درصدی 16 و 15 سود نرخ با خوبی بانکی تسهیلات امسال و گذشته سال طی
مکانیزاسیون توسعه به مناسب بهره با تومان میلیارد 800 امسال و تومان میلیارد 750 مبلغ گذشته سال که طوری به ، یافت اختصاص

کشاورزی تعلق گرفته است.
برای باید خصوصی بخش و دولت ، مجلس : گفت و کرد اشاره است رهبری معظم مقام تاکید مورد که مقاومتی اقتصاد مصادیق تحقق بر وی

تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و رونق تولیدات بخش کشاورزی با یکدیگر همکاری کنند.
امنیت کننده تامین ، پائین ارزبری وجود با کشاورزی بخش : داشت اظهار و برشمرد کشور اقتصادی بخش ترین مطمئن را کشاورزی بخش وی

غذایی کشور است که باید بیش از پیش مسئولان و تصمیم گیران کشوری قرار گیرد.

اقتصام ( 4)9186**1594

كاهش 2/1 درصدي توليد غلات ايران در سال جاري
ميلادي

در ايران يابد. مي كاهش تن ميليون نيم با برابر درصد 2/1 قبل سال به نسبت ميلادي 2014 سال در ايران غلات توليد كرد بيني پيش با فائو
از خود گزارش جديدترين در كشاورزي و خواروبار جهاني سازمان ، تسنيم گزارش بود.به كرده توليد غله تن ميليون 21/4 آن از پيش سال
برسد.بر تن ميليون 20/9 به جاري زراعي سال در ايران غلات توليد كرد بيني پيش غذايي وضعيت و محصولات دورنماي هاي گزارش سلسله
سال در ايران يابد. مي كاهش تن ميليون نيم با برابر درصد 2/1 قبل سال به نسبت 2014 سال در ايران غلات توليد فائو بيني پيش اساس
يابد. مي كاهش تن ميليون 13/5 به جاري سال در ايران گندم توليد گزارش اين براساس بود. كرده توليد غله تن ميليون 21/4 آن از پيش

bk202ايران سال پيش 14 ميليون تن گندم توليد كرده بود.

تدوین ۵ برنامه کلان برای اجرای سیاست اقتصاد
مقاومتی در بخش کشاورزی

بخش در مقاومتی اقتصاد های سیاست اجرای برای کلان برنامه ۵ تدوین از کشاورزی جهاد وزارت زراعت امور معاون
کشاورزی خبر داد.

زراعت امور کارشناسان و مدیران جمع در کشاورز عباس ، کشاورزی جهاد وزارت رسانی اطلاع پایگاه از نقل به فارس خبرگزاری گزارش به
دغدغه لذا ، است وابستگی قطع جهت داخلی تولید سوی به حرکت کشاورزی جهاد وزارت در ما برنامه : افزود آباد پارس مغان صنعت و کشت

امروز کمیته اقتصادی دولت و در راس آن رییس جمهوری ، امنیت غذایی و حرکت به سمت خودکفایی محصولات است.
تدوین 5 برنامه کلان برای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی

کشت اجرای و زمستانه و پاییزه کشت ، ها نهاده تولید افزایش ، صادراتی درآمد افزایش ، اساسی محصولات تولید افزایش : گفت کشاورز
فراسرزمینی ، پنج برنامه کلان بخش کشاورزی است.

ساله 10 های طرح رهبری معظم مقام نظر مورد مقاومتی اقتصاد های سیاست اجرای برای : گفت کشاورزی جهاد وزارت زراعت امور معاون
تدوین کرده ایم.
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وی بیان کرد : امروز کشور به سرمایه گذاری مولد نیازمند است و باید تحقیقات در امر کشاورزی به عنوان محور استقلال کشور مد نظر باشد.
محصولات تولید افزایش : افزود و داد خبر کشاورزی بخش در مقاومتی اقتصاد های سیاست راستای در کلان برنامه پنج تدوین از کشاورز
کشاورزی بخش کلان برنامه پنج ، فراسرزمینی کشت اجرای و زمستانه و پاییزه کشت ، ها نهاده تولید افزایش ، صادراتی درآمد افزایش ، اساسی

است.
و کمباین ادوات تجهیز از اعم عرضه مورد تجهیزات همه برای و محصولات همه برای مکانیزاسیون توسعه ، جاری سال در : کرد اضافه وی

تراکتور با مارک شناخته شده و مورد قبول متقاضیان صورت می گیرد.
را مناطقی باید کنیم کم را وابستگی بخواهیم اگر : گفت و برد نام وزارتخانه های سیاست دیگر از را زمستانه و پاییزه کشت توسعه ، کشاورز

برای کشت برخی محصولات مانند چغندر قند که نیاز آبی بالایی دارند انتخاب و به کشت پاییزه بپردازیم.
کشاورزی بزرگ واحد یک عنوان به شرکت این : گفت مغان دامپروری و صنعت و کشت شرکت اهمیت به اشاره با کشاورزی جهاد وزیر معاون

- صنعتی ، می تواند در کشاورزی کشور اثرگذار باشد.
بسیار فرصت لذا ، است مغان دشت کشور کشاورزی خیز حاصل مناطق از یکی که داریم کشور در کشاورزی دشت چهار ما : کرد اظهار کشاورز

خوبی است تا پیشرفت علوم کشاورزی را به عرصه ظهور برسانیم و حتی در مقایسه با دیگر کشورها ، خودکفا و پیشرو باشیم.
امروز و باشد کشاورزی تولیدات عرصه در جدید های مدل ارائه و نو های پدیده معرفی و عرضه محل باید مغان صنعت و کشت : داد ادامه وی

ظرفیت آبی و خاکی مغان محل مناسبی برای کشت محصولات زراعی می باشد.
وی گفت : کشاورزی رعیتی و سنتی هنر کشاورزی نیست و ما باید از کشاورزی سنتی به سوی کشاورزی مدرن حرکت نماییم.

عمده محصولات کشاورزی ایران با حداقل مواد شیمیایی تولید می شود
و تولید شیمیایی مواد حداقل با کشور کشاورزی محصولات از ای عمده بخش حاضر حال در : گفت کشاورزی جهاد وزارت زراعت امور معاون

در بازار مصرف عرضه می شود.
پارس در اردبیل استان کشاورزی تحقیقات مرکز تحقیقاتی و خصوصی بخش کشاورزی مزارع از بازدید جریان در پنجشنبه روز کشاورز عباس
از خارجی کشورهای و ایران در ارگانیک و پاک زراعی محصولات تولید : افزود ، ارگانیک و سالم کشاورزی محصولات تولید بر تاکید با آباد

جایگاه خاصی برخوردار است.
عمل و تولید در : داد ادامه ، شود می استحصال شیمیایی مواد کمترین با و آفات بدون ، داخل تولید محصولات از بسیاری اینکه بیان با ، وی
مواد از عاری و ارگانیک کاملاً مناطق این تولید محصول و شود نمی استفاده شیمیایی سموم گونه هیچ از کشور جنوب در مرکبات آوری

شیمیایی می باشد.
عرضه بازار در و تولید شیمیایی مواد باقیمانده حداقل با باید کشاورزی محصولات : گفت و کرد تاکید کشور در سالم غذای تولید بر ، کشاورز

شود تا هیچگونه عوارضی بر سلامتی نداشته باشد.
در و است کشاورزی مزارع کنار در صنعتی های کارخانه و صنعت حضور از ناشی موارد برخی در غیراستاندارد محصولات تولید ، وی گفته به

این گونه موارد فاضلاب های صنعتی خساراتی به کشاورزی وارد می کند.
وزارت و امید و تدبیر دولت های برنامه از یکی : داد ادامه ، نیست مطلوب پایداری نظر از ما کشاورزی وضعیت اینکه بیان با ، کشاورز
اجرا و تدوین ملی پروژه یک عنوان به را حفاظتی کشاورزی ، خواهیم می راستا این در که است پایداری های برنامه تدوین ، جهادکشاورزی

کنیم.
برگشت رویکرد بتوانیم همگانی تلاش نیز و مزارع در کشاورزی محققان حضور با و مناسب های تکنولوژی ارائه با کرد امیدواری ابراز ، وی

پایداری به بخش کشاورزی را در حداقل زمان ممکن شاهد باشیم.
پاییزه کشت تحقیقی طرح و مهر رقم پنبه بذر تکثیر مزرعه ، ذرت لاین تکثیر قطعه از ، آباد پارس به سفر در کشاورزی جهاد وزیر معاون
مفید حشرات تولید کارگاه و بذری ذرت ، جات صیفی مزارع و مغان) ) اردبیل استان طبیعی منابع و کشاورزی تحقیقات مرکز چغندرقند

bk201بازدید کرد و از نزدیک در جریان مشکلات بخش کشاورزی این شهرستان قرار گرفت.
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رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون
روستایی ایران : مدیریت بازار مرغ و تخم مرغ به

اتحادیه مرغداران واگذار می شود/مشکل صادرات
پایدار در مرغ و تخم مرغ

مشکل که این بیان با مرغداران اتحادیه طیور خوراک کارخانه از بازدید در ایران روستایی تعاون مرکزی سازمان مدیرعامل
مرغداران اتحادیه به مرغ تخم و مرغ بازار مدیریت واگذاری از ، است پایدار صادرات ، مرغ تخم و مرغ بازار در اصلی

خبرداد.
از بازدید در ایران روستایی تعاون مرکزی سازمان مدیرعامل و مدیره هیئت رئیس صفایی حسین فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار گزارش به
تولید پیشین و پسین های فعالیت تخصصی های تعاونی : گفت خبرنگاران جمع در مرکز مرغداران تعاونی شرکت طیور و دام خوراک کارخانه

خود را مدیریت می کنند و تأمین نهاده های مورد نیاز خوراک دام و طیور از وظایف تعاونی های فعال است.

* نهاده ها 70 درصد هزینه تولید مرغ را تشکیل می دهد

، دهد می تشکیل آن های نهاده هزینه را تولید هزینه کل از درصد 70 گوشتی یا گذار تخم مرغ تولید از اعم مرغداری صنعت در : افزود وی
بنابراین برای فعالان این صنعت بسیار مهم است که یک تعاونی فعال این نهاده ها را برای آنها تأمین کند.

ها تعاونی فعالیت بازارسانی و بازاریابی زمینه در همچنین : داشت اظهار ، ایران روستایی تعاون مرکزی سازمان مدیرعامل و مدیره هیئت رئیس
حائز اهمیت است ، زیرا تمامی واحدهای تولید کننده شرایط بازاریابی و بازاررسانی محصول تولیدی شان را ندارند.

تأمین زنجیره دهی شکل کشاورزی جهاد وزارت برنامه : گفت ها تعاونی از حمایت برای کشاورزی جهاد وزارت های برنامه به اشاره با صفایی
است و ما باید شرایطی را تأمین کنیم که هر تعاونی بتواند صنایع پسین و پیشین فعالیتش را در اختیار داشته باشد.

از حمایت ، دولت وجودی و ذاتی فلسفه : گفت مرکز مرغداران کشاورزی تعاونی شرکت طیور و دام خوراک کارخانه از بازدید جریان در وی
غذایی امنیت کننده تأمین بخش این اینکه به توجه با غذایی مواد کننده تولید از حمایت برای هم حاضر شرایط در و است خصوصی بخش

کشور است ، دولت حمایت های خاصی در نظر دارد.
به قیمت داشتن نگه پایین اینکه بر مبنی خبرنگاری سؤال به پاسخ در ایران روستایی تعاون مرکزی سازمان مدیرعامل و مدیره هیئت رئیس
بیان ، دارید توضیحی چه موضوع این برای ، رساند می ضرر بخش این کنندگان تولید به مرغ تخم صادرات اجازه عدم و بازار تنظیم بهانه
آن اساس بر تا ، کنیم فراهم محصولات این برای را پایداری صادرات شرایط ایم نتوانسته که است این مرغ تخم و مرغ بازار در ما مشکل : داشت

تولید کننده تکلیف خود را بداند.
واردات و صادرات به مربوط مقررات کردن پایدار کنیم می دنبال امسال از مقاومتی اقتصاد در که هایی سیاست مجموعه : کرد تصریح صفایی

است و این سیاست ها در جهت رسیدن به اعتمادسازی در بیرون مرزهاست.
را بازار مدیریت دلیل همین به و کنیم تثبیت و تصاحب کشور داخل کنندگان تولید برای را خارجی بازارهای از بخشی داریم سعی : افزود وی
داده گذار تخم مرغ مرکزی اتحادیه یعنی صنف این خود اتحادیه به واردات و صادرات تولید کنترل و مدیریت مرحله از جامع نسبتا صورت به

شده است.
می باعث گذار تخم مرغ مرکزی اتحادیه به بازار مدیریت واگذاری : گفت ، ایران روستایی تعاون مرکزی سازمان مدیرعامل و مدیره هیئت رئیس
که کنیم می تجربه را شرایطی ما قدم این با و کند مدیریت را مرغ تخم صنعت ، بازار مجموعه وزارتخانه های سیاست چارچوب در تا شود

قابل تسری به سایر بخش های تولیدی کشاورزی ، به خصوص محصولات پروتئینی است.
هایی حمایت و برنامه چه طیور و دام صنعت خصوصی بخش به جدید گذاران سرمایه ورود برای اینکه بر مبنی سؤالی به پاسخ در صفایی
گذاری سرمایه فعال نیمه و فعال واحدهای روی بیشتر باید خصوصی بخش و شده زیادی های سازی ظرفیت صنعت این برای : گفت ، دارید

کند.
موجود صنعت باید بلکه ، ندارد توجیه گذار» تخم یا «گوشتی از اعم کشور طیور صنعت در جدید گذاری سرمایه حاضر حال در : افزود وی

نوسازی شود.
* صنعتگران بدون برخورداری از فناوری نوین از بازار رقابت حذف می شوند

علت به طیور و دام بزرگ گران صنعت از برخی که سؤال این به پاسخ در ایران روستایی تعاون مرکزی سازمان مدیرعامل و مدیره هیئت رئیس
فناوری با توانند می که کسانی رقابتی شرایط در و است رقابتی فضای یک در تولید کار : گفت ، اند شده خارج صنعت این از لازم اعتبار نداشتن
این از ، کنند پیدا رقابت بازار در را خود جایگاه نتوانند که صنعتگرانی اما ، مانند می رقابت بازار در و ترند موفق کنند تولید و کار تر پیشرفته
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صنعت حذف می شوند و این بازی همیشه در هر صنعتی وجود داشته است.
مرغداری واحدهای مرغ تخم توزیع پایانه از همچنین و مرکز مرغداران تعاونی شرکتی ساخت حال در طیور و دام کارخانه از صفایی ادامه در

زیر پوشش بازدید کرد.
***

رسیده برداری بهره به 57 سال در پوشش زیر اعضای مرغ دان نیاز تأمین هدف با مرکزی مرغداران تعاونی شرکت طیور و دام خوراک کارخانه
تهیه تجهیزات کارگاه ، کالا نگهداری انبارهای ، بالا ظرفیت با اولیه مواد سازی ذخیره سیلوهای جمله از مختلفی های بخش به مجهز که است

bk201خوراک ، آزمایشگاه کنترل کیفی و مکمل سازی است.

22



تماس های تلفنی

رسیدگی به تخلفات وامی بانک ها

شماره صفحه : 6
تاریخ ثبت : 1393-04-22
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ارز و سکه

نرخ ارز و سكه
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آب و هوا

آب و هوا
شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-04-22
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